
UCHWAŁA Nr XLII/960/10 
RADY MIASTA GDYNI 
z 28 kwietnia 2010 r. 

 
 
w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalac h i domu pomocy 

społecznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej P olskiej  
 
 
Działając na podstawie art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 ze zmianami1) 
Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Tworzy się 4 obwody głosowania dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w szpitalach i domu pomocy społecznej, działających na terenie 
miasta Gdyni, których numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Obwody głosowania, wymienione w § 1 obejmują obszar działania jednostki, 
w której siedzibę ma dana obwodowa komisja wyborcza i utworzone są dla wyborców 
przebywających w tych jednostkach w dniu wyborów. 

§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego oraz podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.  

2. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA GDYNI 
 
 
      dr inŜ. Stanisław Szwabski 

 
 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 57, poz. 
507; Nr 130, poz.1188; z 2004 r. Nr 25, poz.219; z 2005 r. Nr 160, poz.1346; z 2006 r. Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 112, poz. 
766; z 2008 r. Nr 171, poz. 1056; Nr 196, poz. 1218; z 2009 r. Nr 119, poz. 999; Nr 202, poz. 1547; Nr 213 poz. 1651; Nr 213, 
poz,1652 



załącznik do uchwały nr XLII/960/10 
Rady Miasta Gdyni z dnia 28 kwietnia 2010  r. 

 
 

NUMER 
OBWODU OPIS GRANIC OBWODÓW GŁOSOWANIA SIEDZIBA OBWODOWEJ K OMISJI  

117 
Szpital Miejski im. J. Brudzińskiego 
ul. Wójta Radtkego 1 

Szpital Miejski im. J. Brudzińskiego: 
ul. Wójta Radtkego 1 

118 
Szpital Morski im. PCK 
ul. Powstania Styczniowego 1 

Szpital Morski im. PCK 
ul. Powst. Styczniowego 1 

119 
Akademickie Centrum Medycyny Morskiej i Tropikalnej 
ul. Powstania Styczniowego 9 B 
 

ACMMiT 
ul. Powst. Styczniowego 9 B 

120 
Dom Pomocy Społecznej 
ul. Pawia 31 

Dom Pomocy Społecznej 
ul. Pawia 31 

 
 


